
44

Elektriskais barbekjū grils ar vāku Lietošanas instrukcija

Beschrijving Afb. A
1. Vāks
2. Noņemama plāksne ar nepiedegošu pārklājumu
3. Termostata ievads
4. Pilienu paplāte
5. Termostats
6. Pamatne

Izmantošanas instrukcijas
Šis produkts ir paredzēts tikai mājsaimniecībai. Nelietojiet ierīci ārā.
Pirms veicat montāžu vai tīrīšanu, vienmēr atvienojiet ierīci no elektrotīkla.
Noņemiet visus iepakojuma materiālus un uzlīmes.
Pirms lietošanas plāksni un pilienu paplāti mazgājiet ar karstu ūdenī un maigu mazgāšanas līdzeklī. Rūpīgi 
nosusiniet tos.
Novietojiet pilienu paplāti pamatnes iekšpusē, vispirms ievietojiet to zem fiksatora cilpas pamatnes aizmugurē 
(Fig. B). Tad nolaidiet to vietā (Fig. G). Nepiedegošā pārklājuma plāksni novietojiet virs pilienu paplātes (Fig. C), 
Pārliecinieties, ka rokturi cieši pieguļ īpašajās atverēs, kas atrodas uz pamatnes.
Novietojiet ierīci uz līdzenas, stabilas un karstumizturīgas virsmas, atstājot pietiekami daudz vietas starp ierīces 
aizmuguri un sienu, lai siltums varētu izplūst, nesabojājot skapjus, sienas un virsmas.
Pēc ēdiena pagatavošanas, noteikti izslēdziet termostatu un, kad ierīci nelietojat, atvienojiet to no sienas kon-
taktligzdas.
Novietojiet ēdienu gatavošanai uz plāksnes un vertikāli ievietojiet vāku tā, lai sānu tapas ieslīdētu īpašajās 
atverēs, kas atrodas pamatnes aizmugurē (Fig. D).
Nolaidiet vāku, satverot rokturi un viegli pagriežot to uz priekšu (Fig. E)
Ievietojiet termostatu tā ieejā, kas atrodas plāksnē (Fig. F) Un pievienojiet strāvas vadu tīkla kontaktligzdai.
Iestatiet termostatu vajadzīgajā siltuma iestatījumā (kā parādīts zemāk)

Funkciju iestatījumi

Iestatījums * Funkcija
1-2 Mazs karstums - lai ēdiens būtu silts.

2-3 Vidējs karstums - rūpīgai ēdiena pagatavošanai

3-4 Augsts karstums - lai ātri pagatavotu ēdienu

5 Ļoti karsts - lai ēdienu ātri apbrūninātu

* Kad termostata indikators izslēdzas, ir sasniegta vajadzīgā gatavošanas temperatūra un grils ir gatavs 
lietošanai.
Termostata indikators norāda, ka grils sakarst. Tas paliks ieslēgts, līdz grils sasniegs iestatīto temperatūru; pēc 
tam gatavošanas laikā cikliski ieslēdzas un izslēdzas indikatora gaisma, lai garantētu izvēlētās temperatūras 
uzturēšanu.
Priekšsildīšanas laiks ir atkarīgs no izvēlētā siltuma iestatījuma.
Jo augstāka būs izvēlētā temperatūra, jo ilgāks būs iepriekšējās sildīšanas laiks.
Lai notīrītu taukus, nelietojiet metāliskus virtuves piederumus, lai nesabojātu nepiedegošo plāksni. Vienmēr 
izmantojiet lāpstiņu, koka vai karstumizturīgus silikona piederumus. Izvairieties no mērču, vai citu šķidrumu 
izmantošanas, ko var nebūt viegli notīrīt.

Brīdinājums: gatavošanas laikā vai pēc tā var izdalīties tvaiki; pievērsiet uzmanību, lai izvairītos no 
tvaika saskares ar seju un rokām.

Kad gatavošana ir pabeigta, pagrieziet termostatu 0 pozīcijā, pirms termostata noņemšanas un tīrīšanas atvie-
nojiet ierīci no kontaktligzdas un ļaujiet tai pilnībā atdzist.



45

Elektriskais barbekjū grils ar vāku Lietošanas instrukcija
LV

Tīrīšana un apkope

Brīdinājums: nekad nelieciet termostatu, kontaktdakšu vai strāvas vadu ūdenī vai citos šķidrumos; 
Šīs detaļas notīriet tikai ar mitru drānu.

Brīdinājums: pirms ievietojat vai noņemat atsevišķus piederumus vai pirms ierīces tīrīšanas, vienmēr 
atvienojiet strāvas vadu no elektrotīkla.

Pirms tīrīšanas darbības pārliecinieties, ka ierīce ir pilnībā atdzisusi.
Vāku, nelipīgo plāksni un pilienu paplāti var mazgāt siltā ziepjūdenī.
Pēc gatavošanas ir ieteicams uzmanīgi izņemt pilienu paplāti un pirms turpināt tīrīšanu noņemt gatavošanas 
atlikumus ar aukstu eļļu.
Pamatni var notīrīt ar mitru drānu vai mazgāt, izmantojot siltu ūdeni, maigu mazgāšanas līdzekli un mīkstu drānu.

Tehniskie dati
Jauda: 2200W 
Spriegums: 220-240V ~ 50/60Hz

Om eventuele verbeteringsredenen behoudt Beper zich het recht voor om het product zonder vooraf-
gaande kennisgeving te wijzigen of te verbeteren. 

De Europese richtlijn 2011/65/EU inzake afgedankte elektrische en elektronische apparaten (AEEA) 
vereist dat oude elektrische huishoudapparaten niet mogen worden vernietigd via de normale onge-
sorteerde gemeentelijke afvalstroom. Oude apparaten moeten apart worden ingezameld om hergebru-
ik en recycling van de materialen die ze bevatten te optimaliseren, en de gevolgen voor de menselijke 
gezondheid en het milieu te minimaliseren. Het symbool met de doorgekruiste “afvalcontainer” op het 
product herinnert u aan uw verplichting om het afgedankte product apart in te leveren.


